Soporte Tecnico - Huila - Neiva

De: Miller Eduardo Muñoz Chicangana **Enviado el:** lunes, 24 de junio de 2024 5:20 p. m.

Para: Mayoli Sunce Tapiero; Andres Mauricio Tobar Cabrera
CC: Horacio Polanco; Soporte Tecnico - Huila - Neiva

Asunto: RV: Pagos SIIF

Datos adjuntos: Op.U2-24062024.xlsx; RV: RADICACION CUENTA PARA PAGO FINAL CONTRATO

ORDEN DE COMPRA 121250 DE 2023; RV: RADICACION CUENTA PARA PAGO

CONTRATO ORDEN DE COMPRA 121883 DE 2023

Buenas tardes,

Revisados los pagos que corresponden a esta área, me permito informarle que los documentos 198848824 y 198851224 correspondiente a los pagos de las facturas CE1375 y CE1397 enviadas por P&P Systems, fueron abonadas a este proveedor y no a quien fueron endosadas en este caso NEXSYS de Colombia, como se estipuló en el correo del envio de estas cuentas para el pago.

RADICACION CONTRATO ORDEN DE COMPRA No 121250 de 2023

Valor FACTURA CE 1375 PAGO	\$24.529.179.64
Valor Total OC 121250	\$2.043.127.345.84
Objeto contractual	Contratar la adquisición de computadores AIO para el Distrito Judicial de Neiva.
Cesión Derechos Económicos	NEXSYS DE COLOMBIA SAS NIT 800035776
Nombre del contratista	P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS NIT 900604590-1
Numero contrato	No.121250 de 2023

Nota: Los documentos de cesión de derechos económicos fueron allegados al correo del Dr. Horacio Polanco

RADICACION CONTRATO ORDEN DE COMPRA No 121883 de 2023

Valor FACTURA CE 1397 PAGO	\$506.700.305.44
Valor Total OC 121883	\$506.700.305.44
Objeto contractual	Contratar la adquisición de portátiles para los Magistrados y Jueces de los Distritos Judiciales de Neiva.
Cesión Derechos Económicos	NEXSYS DE COLOMBIA SAS NIT 800035776
Nombre del contratista	P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS NIT 900604590-1
Numero contrato	No.121883 de 2023

Nota: Los documentos de cesión de derechos económicos fueron allegados al correo del Dr. Horacio Polanco

Adjunto copia de los correos en mención, agradezco se nos indique el paso a seguir en relación a esta situación

Cordialmente,

Miller Eduardo Muñoz Ch

Jefe Soporte Tecnológico DESAJ Neiva – Huila Cel: 3176432728

De: Soporte Tecnico - Huila - Neiva

Enviado el: lunes, 24 de junio de 2024 3:54 p. m.

Para: Miller Eduardo Muñoz Chicangana <mmunozc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: Pagos SIIF

De: Andres Mauricio Tobar Cabrera atobarc@cendoj.ramajudicial.gov.co

Enviado el: lunes, 24 de junio de 2024 2:55 p.m.

Para: Mayoli Sunce Tapiero < msuncet@cendoj.ramajudicial.gov.co >; Sandra Magaly Bastidas Vasquez

<sbastidv@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Victoria Eugenia Delgado Aragones <vdelgada@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Nomina Talento -Huila - Neiva <nominanei@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Area Administrativa Servicios Tecnicos - Huila

- Neiva <servtecnei@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Area Administrativa General - Huila - Neiva

<admonnya@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Almacen Desaj - Huila - Neiva

<almacendesajneiva@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Coordinacion Talento Humano - Huila - Neiva

<coorthnei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: almacen florencia almacenflorenciapj@gmail.com; Jefe Area Administrativa - Florencia - Seccional Neiva

<admonfl@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Horacio Polanco <hpolanco@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Paola Andrea

Montes Vanegas pmontesv@cendoj.ramajudicial.gov.co; Magda Lorena Fajardo Farfan

<mfajardf@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Talento Humano 02 - Huila - Neiva

<thnomina2nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Luz Adriana Rodriguez Osorio <larodrigo@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Secretaria Oficina Coordinacion Administrativa - Florencia - Seccional Neiva < sofcadfl@cendoj.ramajudicial.gov.co >;

Wilson Muñoz Tovar < wmunozt@cendoj.ramajudicial.gov.co >; Soporte Tecnico - Huila - Neiva

<stecneiva@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Heberth Armando Ruiz Pava <hruizp@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RE: Pagos SIIF

Muy buen día:

Remito en archivo Excel la OP en estado Pagada con fecha 24/06/2024, corresponde a pagos de nominas adicionales, arrendamientos, proveedores y servicios publicos entre otros.

Cordialmente,

Mayoli Sunce Tapiero

Pagaduría Rama Judicial Neiva (H)

Nit: 800.165.866-1